

FAKTÚRA

12-000025/15

1. Dodávateľ IČO : 31625444 DIČ: 2020456075 IČ DPH: SK2020456075 CENTRALCHEM, s.r.o. Cementárenská cesta 16 974 01 Banská Bystrica Peňažný ústav + číslo účtu: Tatrabanka a.s. SWIFT: TATRSKBX SK131100000002627480107 Zápis v OR Okresného súdu Banská Bystrica odd. Sro, vložka č. 2580/S	2. Číslo dokladu : 91520866 Konštantný symbol : 0008
3. Prijemca: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra SNV Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves Číslo DL: 51521374 Číslo objednávky : 12/2015 6. Spôsob dopravy: prepravca	4. Odberateľ IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČDPH: SK2020719646 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 25.04.2015 Dátum vystavenia: 26.03.2015 Dátum dodania tovaru: 25.03.2015 Štát určenia: SK Slovensko

Číslo tovaru	NÁZOV TOVARU	MJ	Množstvo	Jed. cena bez DPH	Jed. cena s DPH	DPH %	Celk. cena bez DPH	Celk. cena k úhrade
L-00315	Kys.fluorovodíková 38-40% p.a. T+	L	20,00	12,000	14,400	20	240,00	288,00
L-03375	Borhydrid sodný 98% /bal.500g/ 13432, A12537	g	1000,00	0,412	0,494	20	412,00	494,40
	Spolu						652,00	782,40
	Sadzba 20 %		Základ dane : 652,0000		Daň : 130,40			Cena s daňou : 782,40
	Zaokrúhlenie :							0,00

Celkom k úhrade: 782,40 EUR
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,126 Sk **23 570.58 SKK**

Ako variabilný symbol platby použite číslo faktúry. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti upozorňujeme na možnosť dodávateľa uplatniť § 369 OZ. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania faktúrovanej čiastky na účet dodávateľa.

Vystavil: Farkasová
 Telefón : 02 5341 4156 Fax : 02 5341 3657



ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 2. 4. 2015
 Prílohy: 0 Pridelené: 122/2015